GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA

Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Telefone (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

A GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA TORNA PÚBLICO QUE A LICITAÇÃO,

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 02/2024

PROCESSO N.º 75/2024

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS, CÁRNEOS, FRIOS/EMBUTIDOS,

HORTIFRUTIGRANJEIROS, PEIXE E DOCES/SOBREMESA PARA A GUARDA

MUNICIPAL DE AMERICANA – GAMA, CONFORME CONSTA NO TERMO DE

REFERÊNCIA

ABERTURA DE PROPOSTAS: 11 de dezembro de 2024.

QUE:

CONSIDERANDO QUE HOUVE ERRO NO CARREGAMENTO DOS ITENS DOS

LOTES 11 E 12, A PRESENTE LICITAÇÃO SERÁ CADASTRADA NOVAMENTE

NA MESMA PLATAFORMA (BBMNET) COM O NÚMERO 02/2024-A, APENAS

PARA QUE A PLANILHA CONSTANTE NA PLATAFORMA SEJA AJUSTADA AO

TEOR DO EDITAL. NÃO HOUVE NENHUMA ALTERAÇÃO NO TEOR DO EDITAL

PUBLICADO, MANTENDO-SE A DATA ORA DESIGNADA E TODAS AS DEMAIS

DISPOSIÇÕES.